АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10 января 2017 г. № 0009 - па
с. Карпогоры
О внесении в реестр объектов муниципальной собственности
МО «Пинежский район» имущества, приобретенного в 2016 году,
 и закреплении имущества на праве оперативного управления
за Администрацией МО «Пинежский район»
На основании Положения «О порядке ведения реестра муниципального имущества муниципального образования «Пинежский муниципальный район»», утвержденного постановлением администрации МО «Пинежский район» № 0125-па от 21 февраля 2013 г., Положения «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, принадлежащим на праве собственности муниципальному образованию «Пинежский муниципальный район»», утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский район» № 157 от 20 мая 2010 г., ходатайства Администрации МО «Пинежский район» от 30 декабря 2016 года № 3073/01-33, предоставленных документов, Устава муниципального образования «Пинежский муниципальный район» администрация МО «Пинежский район»

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в реестр объектов муниципальной собственности муниципального образования «Пинежский муниципальный район» имущество, согласно Приложению к настоящему постановлению.

2. Закрепить имущество, согласно Приложению к настоящему постановлению, на праве оперативного управления за Администрацией муниципального образования «Пинежский муниципальный район».

3. КУМИ и ЖКХ администрации МО «Пинежский район»:

- внести в реестр объектов муниципальной собственности муниципального образования «Пинежский муниципальный район» имущество, согласно Приложению к настоящему постановлению.
Глава администрации                                                                           А.В. Хромцов

	Приложение

	к постановлению администрации
МО "Пинежский район"

	от 10.01.2017 № 0009 - па

	№ п/п
	Наименование имущества
	Дата ввода в эксплуатацию
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	Шкаф под одежду
	23.12.2016
	5600,00
	0,00

	2
	Шкаф под документы
	23.12.2016
	5200,00
	0,00

	3
	Шкаф под документы
	23.12.2016
	3400,00
	0,00

	4
	Тумба под документы
	23.12.2016
	3800,00
	0,00

	5
	Стол письменный
	23.12.2016
	5800,00
	0,00

	6
	Стол письменный
	23.12.2016
	5600,00
	0,00

	7
	Шкаф под кубки
	23.12.2016
	6000,00
	0,00

	8
	Шкаф под кубки
	23.12.2016
	6000,00
	0,00

	9
	Ноутбук Lenovo
	23.12.2016
	42467,00
	42467,00

	10
	Системный блок в сборе
	21.12.2016
	27108,72
	0,00

	11
	Системный блок в сборе
	21.12.2016
	27108,71
	0,00

	12
	Системный блок в сборе
	21.12.2016
	17064,88
	0,00

	13
	Системный блок в сборе
	21.12.2016
	17064,88
	0,00

	14
	Системный блок в сборе
	21.12.2016
	17064,88
	0,00

	15
	Системный блок в сборе
	21.12.2016
	17064,87
	0,00

	16
	Системный блок в сборе
	26.12.2016
	15829,71
	0,00

	17
	Системный блок в сборе
	26.12.2016
	15829,71
	0,00

	18
	Системный блок в сборе
	26.12.2016
	15829,71
	0,00

	19
	Системный блок в сборе
	26.12.2016
	15829,69
	0,00

	20
	Системный блок в сборе
	26.12.2016
	15829,71
	0,00

	21
	Системный блок в сборе
	26.12.2016
	15829,71
	0,00

	22
	Сканер скоростной Mustek iDocScan P45
	23.12.2016
	28333,34
	0,00

	23
	Сканер скоростной Mustek iDocScan P45
	23.12.2016
	28333,33
	0,00

	24
	Сканер скоростной Mustek iDocScan P45
	23.12.2016
	28333,33
	0,00

	25
	Шкаф угловой под одежду
	26.12.2016
	9000,00
	0,00

	26
	Шкаф под документы
	26.12.2016
	6600,00
	0,00

	27
	Шкаф под документы
	26.12.2016
	6300,00
	0,00

	28
	Шкаф под документы
	26.12.2016
	6100,00
	0,00

	29
	Стеллаж деревянный
	26.12.2016
	23000,00
	0,00

	30
	Системный блок/ATX 450w\Intel Core i5 4460\ндд 500 Гб\ram 4Гб\DVD-RW
	28.12.2016
	29000,00
	0,00

	31
	Ноутбук/Dell Inspiron 5758
	28.12.2016
	29500,00
	0,00

	Итого:
	495822,18
	42467,00